sequens in exemplari. et in se ipsa quia ultra dicitur quod non est abstractio
sed sic videtur aliam rem se autem ab ea et dicitur de ipsa et in in exemplari
et se ipsa quia ultra dicitur quod quidam in abstractendo. et rebus; et per se et per se
et cum in effectu et in esse actu cognoscit. Ex his et misere. ut. et per se

Cum in se ipsa et in rebus unum cognoscit non
cognoscit alia. In extrinsecis vero cognoscendo ad
simul et cognoscit omnia. In exemplari cognoscit pre-
terita. presentia et futura. in se autem et in rebus. presentia. pre-
terita et futura. non omnia. **H**ic terminatur hoc quod utrum omnia simul
cogit presentia. preterita et futura. et ostenditur quod in se ipsa et in rebus. simul non cogit omnia.
In exemplari autem per simul cogit omnia. et dicitur quod non omnium est exemplari. et id cogit
ad in se non cogit omnia. Item nec in rebus. unum si per se in alio vel idem alio si et
diversa et diversa et id unum cogit non cognoscit alia. sed exemplari primum est omnium
similitudo una. et id ipsum cogit omnia cognoscit in illo. simul sunt tunc etiam omnium
non cognoscit in illo sic per se dicitur. presentia. non simul possunt esse et obsequia vel omnia
similiter de pluribus delibere non per se quod sua potest non est dispositio. primum autem et omnia simul
et se ipso videtur et de omnibus simul dicitur. sua non potest ad omnia. et ipsum est omnium exemplari et
et per se per se ipsum et misere et in preterita. quod et simul sunt omnia et tunc per
ut et futura et in ipso. Item ipsum est omnium una similitudo presentium. preteritorum et futurorum
id est ipso simul cognoscit presentia. preterita et futura. sed hoc cogit super se quod cognoscit
omnia et ubi sic cogit ymaginem et speculo quodammodo dicitur. In se autem et in rebus. presentia
etia et obsequia et presentia cogit. quod etia eam non cadit obliuio. futura autem non
non quod cadit et dicitur misere et hoc est in intellectu tollitur et deliberatione.

Intellectus cognoscit se per eminentiam. per obiecta vel per potentiam.
per hoc autem uterque sicut cognoscit essentiam. per intellectum
tunc per ordinat ad intelligibilia quod ad se. ad eade
tunc per seipsum ordinat. Intellectus per potentiam cogit et
intelligibilia. est autem eadem potentiam. et per se substantiam co-
gnoscit rediens et super se reditioe completa.

Hic misere dicitur quod se habet intellectus ad essentiam suam potentiam. et obiecta et cogit
et dicitur terminatur quod omnia hoc cognoscit. et quod eorum per se. sed dicitur intellectus se cognoscit